relativa als serveis de manteniment anual de la plataforma de tiqueting i inventari 

d’actius proactivanet de la Xarxa Audiovisual Local, SL, mitjançant procediment obert 

simplificat sumari i adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació, per un pressupost 

base de licitació anual de DINOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-€), IVA 

exclòs., IVA exempt.  

La convocatòria va fer-se pública el dia 15 de desembre de 2023 mitjançant un anunci 

al perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar 

el dia 28 de desembre de 2023, a les 23:59 hores.

[...]

Per tot l’anterior, el Conseller delegat, 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació relativa als serveis de manteniment anual de la 

plataforma de tiqueting i inventari d’actius proactivanet de la Xarxa Audiovisual Local, 

SL, per un import màxim de DINOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-€), 

més l’IVA exempt, a l’empresa ESPIRAL MICROSISTEMAS, S.L.U., amb CIF 

B33848789, d’acord amb l’oferta presentada i els plecs que regeixen la contractació. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de